
ZEMGALES UZŅĒMĒJDARBĪBAS CENTRS 

DIGITĀLAIS MĀRKETINGS!  



2 

GALVENIE DARBĪBAS VIRZIENI 

KONSULTĀCIJAS 01 

02 

03 

04 

08 

07 

06 

05 

MĀJAS LAPA 

SEMINĀRI 

IZSTĀDES 

TĪKLOŠANA 

INTERAKTĪVĀ 
KARTE 

GODINĀŠANA 

SADARBĪBA 



3 

PAR MANI 
Zemgales Uzņēmējdarbības centra vadītājs 

NATASHA ROREL 
President/ CEO 

Maģistra grāds informācijas tehnoloģijās, kā arī vairāk nekā 
15 gadi praktiskā pieredz IKT jomā. Sākotnēji strādāts par 
datortīklu administratoru, 5 gadus vadītas e-studijas LLU, 
kā arī vairāk nekā 5 gadus esmu darbojies IT drošības 
jomā. 

IZGLĪTĪBA UN PIEREDZE 

IT drošība 70% 

Web izstrāde 70% 

Mārketings 60% 

Grafiskais 
dizains 

80% 

PRASMES 



4 

KAS IR MĀRKETINGS? 
Kas ir digitālais mārketings. 

Process, ar kura palīdzību uzņēmumi rada kaut ko 
vērtīgu klientiem un ar tiem veido noturīgas 
attiecības, lai, savukārt, iegūtu labumu sev. 

MĀRKETINGS 

Digitālā mārketinga atšķirība ir tāda, ka tas balstās 
uz digitālajām tehnoloģijām, kas radošajam 
piesaista vēl tehnoloģisko pusi, bet pamata ideja 
nemainās! 

DIGITĀLAIS MĀRKETINGS 



5 

KAS ĪPAŠS IR DIGITĀLAJĀ MĀRKETINGĀ 

DIALOGS AR KLIENTU PERSONALIZĀCIJA 
REĀLĀ LAIKA 

KOMUNIKĀCIJA DINAMISKUMS 

SADARBĪBA, 
KOPLIETOŠANA 

SEGMENTĒTA PIEEJA SASKARSME AR 
KLIENTU 

INFORMĀCIJA PAR 
KLIENTU 



6 

MĀRKETINGA KOKS 

IDENTIFICĒT SAVA ZĪMOLA 
POZĪCIJAS, KATRĀ SASKARSMES 
PUNKTĀ 

SVARĪGI SAPRAST, KO ZĪMOLS DARA 
UN KO NEDARA 

VAI IZVĒLĒTAIS KANĀLS SASNIEGS 
MANU MĒRĶA AUDITORIJU 



7 

AKTUALITĀTES 
Jaunākās ziņas par uzņēmējdarbības 
aktualitātēm un atbalsta piedāvājumiem. 

SEMINĀRI 
Informācija par aktuālākajiem 
semināriem uzņēmējdarbības jomā. 

KONKURSI 
Informācija par aktuālajiem konkursiem, 
uzņēmējdarbības attīstībai un atbalstam. 

ATBALSTA RESURSI 
Materiāli un birokrātijas gids, lai palīdzētu 
orientēties atbalsta institūciju 
piedāvājumos. 

MŪSU MĀJAS LAPA 
 http://zuc.zemgale.lv/  
 

http://zuc.zemgale.lv/


IZVEIDOJIET SAVU MĒRĶA AUDITORIJU 

• Ir jāsaprot kas ir jūsu klienti! Jāsaprot kāda veida piedāvājumu jūs  
sniegsiet, konkrētajai mērķa auditorijai. 

 
Mērķa klienta piemērs:  

• Vārds: Jānis, Anna 
• Vecums: 25 - 50 
• Dzimums: Sieviete un vīrietis 
• Adrese: Latvija, Zemgale 
• Tautība: Latvietis 
• Vai precējies (Jā/Nē): Jā 
• Bērni (Jā/Nē): 
• Piedāvājums klientam, kas var ieinteresēt:  

Atbalsta pasākumi uzņēmējdarbībā, sadarbības kontakti 
• 5 vietas, kur pavada internetā savu problēmu risināšanai: 

• Google meklētājs 
• Facebook 
• Twitter 
• Draugiem.lv 
• Ziņu portāli 

 



9 

JĀNOSAKA SAVS PIEDĀVĀJUMS 

01 

02 

03 04 

05 

06 
PRODUKTA/PAKALPOJUMA  

APRAKSTS 

KO JŪS NOTEIKTI 
NEVĒLATIES DARĪT? 

KAS BŪS UNIKĀLS? KĀ APLIECINĀSIET, KA JŪSU 
PIEDĀVĀJUMS IR TĀ VĒRTS? 

CENU POLITIKA/NORĒĶINU 
SISTĒMA? 

KAS PIETRŪKST? 



10 

PAMATA SOĻI VEIKSMĪGAM MĀRKETINGAM 

NOTEIKT SPECIFISKU 
PROBLĒMU Iegūt 1000 abonentus vai sekotājus 30 

dienās 

VEIKT IZPĒTI 
Izanalizēt klientus, izpētīt iespējamos 

kanālus, instrukcijas 

IZVEIDOT SAVU PIEEJU 
Noteikt kanālus, noteikt mārketinga 

aktivitātes mērķa sasniegšanai 

EKSPERIMENTĒT  
Pamēģināt dažādas pieejas klientu 
uzrunāšanai 

ANALIZĒT 
Analizēt, kas strādā, kas nē 

DARĪT VAIRĀK TO, KAS 
STRĀDĀ Nav jākoncentrējas uz visiem kanāliem 



11 

Komunicēt 

Reaģēt Analizēt 



12 

TIRGUS IZPĒTE 

VISPĀRĒJĀ SITUĀCIJA 
TIRGŪ 

KONKURENTI 

LIETOTĀJU VĒLMES 

ZINĀMĀKĀS 
STRATĒĢIJAS 

GOOGLE  
GOOGLE FORMS 

TYPE FORMS 
KEYWORD 

EVERYWHERE  

 



13 

KĀPĒC FACEBOOK? 

• 1.86 milijardi aktivo lietotāju mēnesī  
(1,15 miljardi izmanto mobilās ierīces) 
 

• 307 million cilvēku no eiropas no tiem «Facebook» Latvijā lieto aptuveni 500-
600 tūkstoši aktīvo lietotāju mēnesī; 
 

• Katram vidusmēra lietotājam ir vismaz 200 draugu 
 

• Vidēji pavadītais laiks vienam apmeklējumam ir 20 minūtes 
 

• 29.7% no lietotājiem ir vecumā no 25 līdz 34 gadiem 
 

https://zephoria.com/top-15-valuable-facebook-statistics/ 



14 

8 PAMATA SOĻI LAPAS PALAIŠANAI 

IZVĒLĒTIES LAPAS 
VEIDU 

IZVĒLĒTIES LAPAS 
KATEGORIJU 

IZVEIDOT LAPAS 
NOSAUKUMU IZVEIDOT LAPAS IKONU 

PIEVIENOT TITULBILDI IZVEIDOT APRAKSTU IZVEIDOT SATURU PIELĀGOT 
IESTATĪJUMUS 

8 7 5 

2 3 

6 

1 4 



15 

LAPAS IZVEIDE 



16 

Grāmatas & 
žurnāli 
Brandi un 
produkti 

Kompānijas un 
organizācijas 

Vietējais bizness Filmas, Mūzika, 
Televīzija 

Izklaide Publisks mērķis 
vai kopienas lapa 

Neliels apraksts X X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
    

Mājaslapa X X X X X X 
Pakalpojumi X X X X X X 
Reitingi un pārskati X X X X X X 

E-pasts X X X X 
Telefons X X X 
Adrese X 

 
X 
 

X 
 

Karte X 
 

X 
 

Pieteikšanās X 
 

X 
 

Darba laiki X 
 

X 
 



17 

NEPIECIEŠAMIE MATERIĀLI UZSĀKŠANAI 

Apraksts – 2 līdz 3 teikumi 

Par mani – 1 līdz 2 teikumi 

Tagi/sauklis – 1 teikums 

http://canva.com 



18 

AUDITORIJAS IEGŪŠANA 

Ielūgt draugus Dalīties ar lapu 



SATURA VEIDOŠANA 

• Foto/video 

• Ierakstu izcelšana lapas augšdaļā 
• Ierakstu plānošana 

• Notikumu/pasākumu ievietošana 

• Komunikācija komentāros 
• Ziņu sistēma 



20 

DATU ANALĪZE 



ESAM ATVĒRTI SADARBĪBAI! 

KONTAKTINFORMĀCIJA: 

ZEMGALES PLĀNOŠANAS REĢIONS 
Reģistrācijas Nr. 90002182529 
Katoļu ielā 2b, Jelgavā, LV3001 
Telefons: 63028454; 26308486 

E-pasts: nauris.paulins@zpr.gov.lv 
Mājas lapa: http://zuc.zemgale.lv/  

Presenter
Presentation Notes
Note: Insert your picture by clicking on the Picture Place Holder Icon, then send it back!

mailto:nauris.paulins@zpr.gov.lv
http://zuc.zemgale.lv/

	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13
	Slide Number 14
	Slide Number 15
	Slide Number 16
	Slide Number 17
	Slide Number 18
	Slide Number 19
	Slide Number 20
	Slide Number 21

